Приложение №4 к Регламенту осуществления 

кредитных операций ООО «Первый Клиентский Банк»

РАСШИФРОВКА ДЕБИТОРСКОЙ/ КРЕДИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ

на ___________________
	Организация
	

	ИНН/КПП
	

	Вид деятельности
	

	Организационно-правовая форма
	

	Форма собственности
	

	Единица измерения
	

	Местонахождение
	


1. Сведения о дебиторской/кредиторской задолженности

	№ п/п
	Наименование организации-дебитора/кредитора, ИНН
	Сумма задолженности, тыс. руб.
	Договор (№, дата)
	Дата возникновения

Задолженности (месяц, год)
	Дата погашения  задолженности

(месяц, год)

	
	
	Всего
	Из нее просроченной
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие:

(не более 20% от общего объема дебиторской/кредиторской задолженности)
	
	
	
	
	

	
	Итого: (сумма ДЗ = строка 1230 баланса) 
	
	
	
	
	


Генеральный директор ООО/ЗАО/ОАО/ПАО ….. _____________________________________________________  ФИО М.П.

